
Referat 

Klubbmøte den 26. februar 2013. 

Program: Egoforedrag/Internasjonal komite informerer. 

Referent: Oddvar Bruun 

 

President Aksel Haraldsen kunne ønske en fullsatt sal med 46 medlemmer hjertelig 

velkommen. 

 

Møtet startet med 3-minutt ved Heidi Thorin Olsen. Hun informerte om de 

omstillingsprosesser som for tiden pågår for å gjøre flyselskapet SAS mer 

konkurransedyktig. Avtaler med ansattes organisasjoner skal revideres, det blir nye 

pensjonsavtaler, flyselskapet Widerøe og eiendommer skal selges, antall ansatte skal 

reduseres fra 15000-9000 og 39 nye fly skal kjøpes. Interessant innlegg! 

 

Dagens hovedprogrampost var Egoforedrag ved Bente Krauss. Ekte Tønsberg-jente, født 

1959 og vokst opp i Valhalla bak Kaldnesområdet på Nøtterøy. Hun har gått på gode skoler i 

Tønsbergdistriktet: Teie, Grindløkka, Teigar og Tønsberg Gymnas. Viktige interesser: 

Speider, håndball og ridning. Har 3 barn, Martin, Elisabeth og Christian, med Per Christian 

Amundsen. 

 

Hun har studert ved Universitetet i Oslo. Hun er Master of Management fra BI, ble 

sykepleier i 1983 og har gjennom arbeid på sykehus fått tilgang til lederutvikling i teori og 

praksis. Fritiden har vært preget av venner/sosialt liv, hytte-fjell-sjø og natur, trening, reiser, 

kultur og samfunnsinteresse. 

 

Hun er nå leder av HR-avdelingen ved Sykehuset i Vestfold. Sykehuset med sine 5000 

ansatte er i kontinuerlig endring som innebærer store utfordringer for avdelingen. 

Avdelingen har en strategisk rolle innenfor sykehusets totale strategi, utviklingsrolle for 

ansatte, controller-rolle vedrørende standarder og systemer, partsrolle med 

arbeidsgiveransvar/forhandlinger/medbestemmelse og en service-rolle med løpende 

personalforvaltning og rekruttering. Bente avsluttet med å takke for den fine mottagelsen 

hun hadde fått i klubben. 

 

Egoforedrag er spennende programposter! 

 

Møtet ble avsluttet ved informasjon om arbeidet i Internasjonal komite ved komitèens 

formann, Petter Lieth. Han fortalte om Youth camps med oppfordring til medlemmene å 

benytte dette flotte tilbudet for sine barn/barnebarn. Videre fortalte han om reisen til Litauen 

før jul med deltagere fra flere samarbeidende klubber i vårt distrikt hvor klær og utstyr ble 

utdelt til familier og institusjoner med store behov. Dette hjelpearbeidet skjer i samarbeide 

med lokal Rotaryklubb. Presidenten refererte og viste bilder fra turen som var 

opplevelsesrik og motiverende for videre deltagelse. 

 

Komitèen vil viderutvikle klubbens deltagelse i dette prosjektet. I den forbindelse vil 

distriktets Litauen-komitè bli utvidet med 1 representant fra vår klubb. Også Sandefjord Øst 

Rotary vil få en representat inn i denne komitèen. Klubben vil også fortsette sponsing av en 

litauisk student, vi må finne en ny kandidat nå som Valdas avslutter sine studier i sommer. 


